ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2019 г. N 1867

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ОСОБЫХ УСЛОВИЙ СЛУЖБЫ СОТРУДНИКОВ ОРГАНОВ

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПРИКОМАНДИРОВАННЫХ

К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ФЕЛЬДЪЕГЕРСКОЙ СЛУЖБЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, И ПРЕДЕЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ

К МЕСЯЧНОМУ ОКЛАДУ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАМЕЩАЕМОЙ

ДОЛЖНОСТЬЮ ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ СЛУЖБЫ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Дополнить перечень особых условий службы сотрудников органов внутренних дел Российской

Федерации, прикомандированных к Государственной фельдъегерской службе Российской

Федерации, и предельных размеров ежемесячной надбавки к месячному окладу в соответствии с

замещаемой должностью за особые условия службы, утвержденный постановлением Правительства

Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. N 1457 "О ежемесячной надбавке к месячному окладу в

соответствии с замещаемой должностью за особые условия службы сотрудникам органов

внутренних дел Российской Федерации, прикомандированным к Государственной фельдъегерской

службе Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 1, ст.

53; 2018, N 36, ст. 5637), позицией следующего содержания:

"Служба в г. Севастополе и Республике Крым                  до 65".

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ